
Vali Võru Tööstustehnikum!

Puidutöötlemise eriala õpilane Kusti Serv töötab täppis- 
sael Robland. vtt

Lugupeetud tulevane põhikooli 
ja keskkooli lõpetaja!

Käes on kevad ja kaugel pole 
see aeg, mil pead tegema olulise 
otsuse enda jaoks, mis saab eda
si. Kindlasti küsi selleks nõu ka 
oma vanematelt, kõikidelt, keda 
tunned ja  usaldad. Kui tunned 
huvi tehnika, tööpinkide ja toot
mise vastu, siis sea sammud 
julgesti Võru Tööstustehnikumi 
suunas. Õppides meil, tabad 
kaks kärbest korraga: omandad 
keskhariduse ning, mis väga 
oluline, elukutse. Omandatud 
elukutse ongi sulle selleks kapi
taliks, mis annab tunduva eelise 
tulevikus töökoha leidmisel.

Paar aastat tagasi oma 70. 
juubelit tähistanud Võru Töös- 
tustehnikum pakub õppimisvõi
malusi kahel tööstuslikul eri
alal: metallide töötlemine ja 
puidutöötlemise tehnoloogia.

Vähe on tootvaid ettevõtteid 
ja firmasid, kus ei lähe vaja me
tallide töötlemise asjatundjaid. 
Nimetatud erialal valmistatakse 
ette laia profiiliga metalliala 
spetsialiste. Põhiline tähelepanu 
on pööratud metallide töötle
mise tehnoloogiate tundmaõp
pimisele. Nüüdisaegne tootmi
ne nõuab oskust kasutada vasta
vat tehnikat. Selleks ongi me
tallide töötlemise töökotta mu
retsetud neli arvprogrammjuh- 
timisega tööpinki, millel oman
datakse nende kasutamise ja 
programmide koostamise osku
sed. Täiendavalt tutvustatakse 
õpilastele erinevaid keevitus
tehnoloogiaid. Käesolevast aas
tast alates on meil olemas ka 
tuntud firma Kemppi keevitus- 
agregaat.

Kooskõlas kehtivate õppe
plaanidega omandatakse noore
matel kursustel teadmisi üld-ja 
üldtehnilistes ainetes, kõik oman
davad ka tehnilise joonestamise 
oskused. Praktilisi oskusi I ja II 
kursusel omandatakse kooli 
töökojas kokku 9 nädala jook 
sul. Vanematel kursustel te
geldakse erialaainete õppimise
ga, samuti majandusalaste, ju 
riidiliste, juhtimis- ja  arvuti
alaste teadmiste omandamisega. 
Kooli kahes arvutiklassis õpeta
takse personaalarvuti kasuta
mist ning lõpukursusel on ena
mikul käes ka arvutil projektee
rimise oskused. Pärast III kursu
se lõpetamist toimub ^ n äd a 
lane tootmispraktika Eesti ette
võtetes. Selle praktika käigus 
omandatakse juba tõeline toot- 
mis-tehiiiline kogemus, mis 
teeb mõistetavamaks ka lõpu
kursusel õpitavad ained. IV ehk

lõpukursus lõpeb neljanädalase 
praktikaga, millele järgneb lõ
putöö koostamine ja kaitsmine.

Teiseks tehnikumis õpetata
vaks erialaks on puidutöötle
mise tehnoloogia. Eesti puidu- 
ja mööblifirmades on Võru Töös
tustehnikumi lõpetajad vägagi 
nõutud. Nimetatud erialal oman
datakse laialdased teadmised 
puidu- ja mööblitootmise alal.

Noorematel kursustel õpitak
se üld-ja üldtehnilisi aineid. 
Paralleelselt teoreetilise õppe
tööga toimub õppepraktika koo
li õppetöökojas. Vanematel kur
sustel õpitakse eriaineid ja teisi 
eluks vajalikke distsipliine (pui- 
dutoodete konstrueerimine, pui- 
dutoodete tehnoloogia, puidu- 
töö instrumendid ja  seadmed, 
majandusõpetus, ettevõtluse alu
sed, asjaajamine, arvutiõpetus 
jne), samuti koostatakse neli 
kursuseprojekti. III kursuse lõ
puks omandatakse oskustöölise 
kutse ja läbitakse 12nädalane 
tootmispraktika Eesti puidu- ja 
mööblitootmise ettevõtetes. IV 
kursus lõpeb neljanädalase prak
tikaga, millele järgneb lõputöö 
koostamine ning kaitsmine.

M eie puidueriala lõpetajad 
töötavad Eesti väga erinevate 
ettevõtete kvalifitseeritud os- 
kustöölistena, tehnoloogidena, 
konstruktoritena, aga ka juhti
dena.

Parematel meie õpilastel nii 
metalli- kui ka puiduerialal on 
võimalik kas aastaks või paariks 
minna õppima Soome. Praegu 
viibib õpingutel Soome ameti
koolides kümme meie tehniku
mi noort.

Tehnikumil on ühiselamu. 
Parematele õppijatele maksame 
stipendiumi.

Õppimine tehnikumis nime
tatud erialadel toimub riiklikult

tunnustatud tehnik-tehnoloogi 
õppekavade järgi. Edukas õppi
mine tehnikumis on eelduseks 
ka edasise haridustee jätkami
sele. Meie viimaste aastate 
lõpetajaid võib kohata TTÜ, 
EPMÜ ja Riigikaitse Akadee
mia tudengite hulgas.

Nüüd sellest, kuidas saada 
meie õpilaseks.

Metallierialale võtame vastu 
ainult põhikooli lõpetanuid, pui- 
duerialale aga nii põhi- kui ka 
keskkooli lõpetanuid. Õpiaeg 
põhikooli baasil 3 aastat 10 
kuud ja keskkooli baasil 2 aas
tat 6 kuud. Puiduerialal saab 
keskkooli baasil õppida ka 
kaugõppes.

Avaldusi hakkame vastu võt
ma alates 15. maist. Muid vaja
minevaid dokumente on põhi
kooli lõpetajatel võimalik esita
da kuni 3. juulini. 4. juulil toi
mub kutsesobivusalane vestlus. 
Vestluse tulemus koos lõputun
nistuse hinnetega paneb paika 
pingerea. Keskkooli lõpetanud 
saavad vajalikke dokumente 
tuua kuni 15. augustini, mil toi
mub ka vestlus.

Nüüd ka sellest, kuidas meie
ga tuttavaks saada. Asume V õ
rus Koidula tn 26. Samas asu
vad ka meie töökojad. Kuu lõ
puni toimuvad tehnikumi lahtis
te uste päevad. Sel perioodil on 
soovijatel võimalus tutvuda teh
nikumi eluoluga, näha töökoda
des tehtavat ja saada lisainfor
matsiooni. Tutvuda soovijad 
võivad meid külastada ka hil
jem , teretulnud on kõik noored 
ja nende saatjad,

Noor sõber, valik on sinu. 
Kohtumiseni!

JÜRI POST,
Võru Tööstustehnikumi 

asedirektor
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